
UCHWAŁA NR 40/1848/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 3 lutego 2025 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Górznieńsko-Lidzbarskiego Parku 
Krajobrazowego 
 

Na podstawie art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 i 1940), uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. W uchwale Nr 3/109/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

26 stycznia 2022 r. w sprawie powołania Rady Górznieńsko-Lidzbarskiego Parku 
Krajobrazowego, zmienionej uchwałą Nr 20/753/22 z dnia 25 maja 2022 r., § 1 otrzymuje 
następujące brzmienie: 
„§ 1. Powołuje się na kadencję trwającą pięć lat Radę Górznieńsko-Lidzbarskiego Parku 
Krajobrazowego w liczbie 14 osób w następującym składzie: 
1)  Tomasz Załuski – przedstawiciel nauki;  
2)  Ryszard Nowaczyk – przedstawiciel praktyki; 
3)  Jerzy Groblewski – przedstawiciel praktyki; 
4)  Krzysztof Lewandowski – przedstawiciel praktyki; 
5)  Dariusz Gnaciński – przedstawiciel praktyki; 
6)  Hanna Wiśniewska – przedstawiciel samorządu wojewódzkiego; 
7)  Sylwester Chołast – przedstawiciel samorządu wojewódzkiego; 
8)  Paweł Zgórzyński – przedstawiciel samorządu wojewódzkiego; 
9)  Danuta Kędziorska-Cieszyńska – przedstawiciel samorządu gminnego; 
10)  Jacek Ruciński– przedstawiciel samorządu gminnego; 
11)  Tomek Królak – przedstawiciel organizacji ekologicznej; 
12)  Wiesław Tomaszewski – przedstawiciel organizacji ekologicznej; 
13)  Michał Kosowicz – przedstawiciel organizacji ekologicznej; 
14)  Justyna Nizgorska – przedstawiciel organizacji gospodarczej.”. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


